[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 1468/2021
Senhor Presidente:
                                   	O vereador Eder Linio Garcia – PTB, nos termos regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Solicito cópia das contas de energia elétrica de todos os Próprios Municipais do mês de julho de 2021

Justificativa:

O Vereador fazendo suas atribuições fiscalizatórias

	Valinhos, 23 de agosto de 2021.

Eder Linio Garcia
			                  Vereador – PTB